5.1 5.1
Serrature per
porte in
alluminio
Serrature per
porte in
alluminio
5.15.1
PUNTO Plus
Serrature da montante a cilindro con scrocco regolabile
Caratteristiche
• 	Scrocco reversibile e regolabile
• 	Frontale e contropiastra regolabile in acciaio inox
• 	Entrate 30 - 35 mm
• 	Predisposta per cilindro profilato
• 	Interasse maniglia cilindro 85 mm
Confezione
• 	Contropiastra regolabile
• 	Viti di fissaggio
Da ordinare a parte
•	 Cilindro
•	 Maniglia
Serratura da montante con scrocco regolabile
Y20NSL303111V2 30 85 8 22 1 63
Y20NSL353111V2 35 85 8 22 1 63
	 Codice	 Entrata	 Interasse	 Quadro	 Frontale	 Pezzi	 Pagina
		  (mm)	 (mm)	 maniglia	 (mm)		  Listino
222
Resistenza all’uso
STANDARD
Tipo di applicazione
Multi applicazione
Applicare su
ALLUMINIO
Livello di sicurezza
STANDARD
AL
223
PUNTO New
Serrature da montante a cilindro
Scrocco e catenaccio:
Rullo e catenaccio:
Caratteristiche
• 	Versioni
	 - Scrocco e catenaccio
	 - Rullo regolabile e catenaccio
• 	Scrocco reversibile
• 	Entrate 20, 25, 30 e 35 mm
• 	Frontale e contropiastra in acciaio Inox
• 	Contropiastra regolabile
• 	Scrocco, rullo e catenaccio in acciaio nichelato
• 	Interasse maniglia/cilindro 85 mm
Confezione
• 	Contropiastra regolabile
• 	Viti di fissaggio
Serratura da montante
Y20NLA228520311 20 85 - 22 1 62
Y20NLA228525311 25 85 - 22 1 62
Y20NLA228530311 30 85 - 22 1 62
Y20NLA228535311 35 85 - 22 1 63
Y20NRA228520311 20 85 - 22 1 63
Y20NRA228525311 25 85 - 22 1 63
Y20NRA228530311 30 85 - 22 1 63
Y20NRA228535311 35 85 - 22 1 63
	 Codice	 Entrata	 Interasse	 Quadro	 Frontale	 Pezzi	 Pagina
		  (mm)	 (mm)	 maniglia	 (mm)		  Listino
Resistenza all’uso
STANDARD
Tipo di applicazione
Multi applicazione
Applicare su
ALLUMINIO
Livello di sicurezza
STANDARD
AL